
 

 

25 Haziran 2015 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piyasa Beklentisi 
 

Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST-100 endeksi, ikinci seansın sonlarına doğru kâr realizasyonlarıyla 
karşılaşsa da yeniden toparlandı ve günü %1,29 yükselişle 84.140 seviyesinden tamamladı. Böylece endeks 
seçim sonrası başladığı yükselişini 13. güne taşıdı. Bankacılık ve sanayi hisseleri, BIST-100’deki değer 
kazancına benzer katkıyı yaptı. Dün bankacılık endeksi %1,52, sanayi endeksi ise %1,42 değer kazandı. 
 
Kreditörlerin Yunanistan’ın sunduğu yeni reform paketini reddetmesi ve Yunanistan başbakanı Tsipras’ın sosyal 
medyada yaptığı negatif açıklamalara rağmen Euro/Dolar paritesi, sabah saatleri itibarıyla gücünü koruyor. Dolar 
endeksi (DXY) dün kapanıştaki seviyesine göre %0,2 aşağıda seyretmesine rağmen Dolar’ın TL karşısında 
gücünü koruması iç piyasada siyasi belirsizliklere ilişkin fiyatlamaların halen masada olduğuna işaret ediyor. 
 
Eurogroup liderleri ile Yunanistan arasındaki toplantılarda yeni bir anlaşma sağlanamadı. Kreditörler Yunan 
hükümetinin sunmuş olduğu reform paketini reddetti ve yeni önerilerde bulundu. Bu önerileri reddeden 
Yunanistan bugün saat 14:00’da Euro bölgesi liderleri ile yeniden bir araya gelecek. Almanya Maliye Bakanı’nın 
“kat edilmesi gereken daha çok yol olduğunu” ifade etmesi, toplantı özelinde bir miktar endişe yaratmış durumda. 
Özellikle yurtdışı piyasalar ve Euro/Dolar paritesinin seyri açısından, Yunanistan’a ilişkin haber 
akışlarının haftanın geri kalanında ön planda olacağını düşünüyoruz. 
 
Dün veri ajandasında ABD’nin büyüme ve tüketici harcamaları (PCE) verileri takip edildi. Mayıs ayında daralma 
yönünde revize edilen ilk çeyrek büyüme verisi, Fed’in de projeksiyonlarında beklentisini aşağı çekmesi sonrası 
daha da önem kazanmıştı. ABD ekonomisi ilk çeyrekte, beklentilere paralel bir şekilde %0,2 daralma gösterdi. 
Çekirdek PCE tarafında da çeyreklik bazda, tahminler paralelinde %0,8 artış görüldü. Yurtiçinde açıklanan 
verilerde ise kapasite kullanım oranı %75,1 ile 11 ayın en yüksek seviyesine ulaşırken reel kesim güven endeksi 
düşüşünü sürdürerek 104,9 seviyesine geriledi. Özetle dün açıklanan verilerin piyasalarda volatilite 
yaratacak nitelikte olmadığını gördük. 
 
Bugün ise piyasalar Yunanistan konusuna odaklanmış olacak. Veri takviminde ise öğleden önce önemli bir 
gündem maddesi bulunmuyor. Öğleden sonra saat 15:30’da ABD’de açıklanacak olan Kişisel gelirler (Bekl: 
%0,5) ve kişisel harcamalar (Bekl: %0,7) verileri ile haftalık işsizlik maaşı başvuruları (Bekl: 272 bin) takip 
edilecek. Beklentilerin üzerinde açıklanacak veriler, Dolar’ın güç kazanmasına ve gelişmekte olan piyasaların 
NEGATİF fiyatlamasına neden olabilir. 

 
Dün özellikle Yunanistan endişeleriyle sert geri çekilen Avrupa piyasalarında bugün de güne satıcılı açılış 
yapması bekleniyor. Asya tarafında satıcılı bir seyir hakim. Dün sert geri çekilen ABD piyasaları sonrasında alıcılı 
seyreden vadeliler, bugün bir miktar tepki alımı olabileceğine işaret etmekte. 
 
Güne hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 83.750 seviyesini artık destek olarak takip edeceğiz. Bu 
seviyenin üzerinde kalındığı sürece yükseliş hareketinin gücünü korumasını beklediğimiz endekste mevcut 
pozisyonlar 83.750 seviyesinin üzerinde sürdürülebilir. Ancak açılış sonrasında artabilecek satışlar ile bu 
desteğin kırılması durumunda ise ilk etapta 83.000’e kadar geri çekilme görebiliriz.  
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Fed Başkanı Yellen, Amerikan Kongresi'ndeki yarı yıl sonumunu 15 temmuz'da yapacak.*BloombergHT. 

 ABD’li şirketlerin karlarında döviz kuru dalgalanmalarından kaynaklanan gerileme, ikinci çeyreğin sona ermeye 
yaklaşması ile birlikte kötüleşiyor.*BloombergHT. 

 Bakanların Perşembe yeniden bir araya gelmesi planlanırken, Yunan basını, Avrupa kurumlarının yeni bir öneri 
paketi sunduğu ancak paketin Yunan hükümeti tarafından kabul edilmediğini duyurdu. Tsipras'ın, yardımcılarına 
kreditörlerin yeni planlarını kabul etmediğini söylediği belirtildi. Yunanistan Çalışma Bakanı Skourletis de, IMF’nin 
vergi ile ilgili önerilerini kabul etmediğini söyledi.S&P: Temel senaryomuza göre Yunanistan, Euro Bölgesinde 
kalmayı sürdürecek.*BloombergHT. 

 Almanya'da iş dünyası güveni Haziran ayında, Yunanistan enidşeleri ile birlikte geriledi.*BloombergHT. 

 BoE/Weale güçlü ücret artışı verilerinin merkez bankasının Ağustos'ta borçlanma maliyetlerini artırmaya 
hazırlanmasını gerekli kıldığını söyledi.*BloombergHT. 

 Çin Merkez Bankası, açık piyasa operasyonları ile bankacılık sistemine 2 aydan bu yana ilk kez likidite enjekte 
etti. ABD Hazine Bakanı Lew, "Çin, döviz kuruna sadece düzensiz piyasa şartları gerektirdiği zaman müdahale 
etmeyi taahhüt etti ve esnek döviz kuru rejimine geçiş için daha fazla tedbir alınmasını değerlendirecek" 
dedi.*BloombergHT.  

 Erdoğan, "Hükümet meselesi bir an önce çözülmeli. Siyasi partilerimiz bu konuda üzerlerine düşeni yapmazlarsa 
çözüm mevki yine milletimizdir" dedi.*BloombergHT. 

 TCMB sunumu: Önümüzdeki dönemde para politikası kararları enflasyon görünümündeki iyileşmenin hızına 
bağlı olacak. Enflasyon görünümünde belirgin bir iyileşme sağlanana kadar getiri eğrisini yataya yakın tutmak 

suretiyle para politikasındaki temkinli duruş sürdürülecek.*Milliyet. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 8.44 21.1% 521,061

MEPET 3.39 17.3% 37,825,911

YGGYO 29.50 15.0% 4,283,137

USAS 0.57 11.8% 9,228,759

DEVA 4.58 8.5% 69,584,673

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BRYAT 25.55 -4.7% 4,841,163

DGKLB 1.41 -3.4% 528,351

NUGYO 4.07 -2.6% 5,590,676

TBORG 5.62 -2.1% 207,295

TIRE 1.56 -1.9% 13,061,222

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09.00 Almanya GfK Tüketici Güveni Tem. (Bekl: 10,2) 
14.00 Yunanistan kreditörler ile bir araya gelecek. 
15.30 ABD Haftalık İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 272 Bin kişi) 
15.30 ABD Kişisel Gelirler-Aylık May. (Bekl: %0,5) 
15.30 ABD Kişisel Giderler-Aylık May. (Bekl: %0,7) 
 
 

15.30 ABD Çekirdek PCE End.-Aylık May. (Bekl: %0,1) 
16.45 ABD Hizmet PMI (Öncü) May. (Bekl: 56,8) 
16.45 ABD Bileşik PMI (Öncü) May. (Bekl: 58) 
18.00 ABD Kansas City Fed İmalat End. (Önck: -13) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Reel Kesim Güven Endeksi, Haziran ayında bir önceki aya göre 4.1 puan azalarak 104.9 seviyesine geriledi. İmalat sanayi genelinde kapasite 

kullanımı, Haziran'da bir önceki aya göre 0.2 puan artarak yüzde 75.1'e yükseldi. Hizmet sektörü güven endeksi HAziran'da yüzde 1,4 azalırken, 

perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 0,6, inşaat sektörü güven endeksi de yüzde 1,6 arttı.*BloombergHT. 

 YASED/Erdem, "Türkiye 2015'te 12 milyar dolar civarında doğrudan yabancı yatırım alabilir" dedi.*BloombergHT. 

 Elektrik santrallerin kurulu gücü, geçen yılın Mayıs ayına göre yüzde 36 artışla yaklaşık 517 megavat oldu.*BloombergHT. 

 Kuzey Marmara Otoyol Projesi Kurtköy-Akyazı kesimi yapım ihalesi 31 Ağustos'a; Kınalı-Odayeri kesimi ihalesi 7 Eylül'e ertelendi.*CNBCe. 

 Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı’na (TPAO) bağlı TP Petrol Dağıtım AŞ’de kamuya ait hisselerin tamamı, ayrıca Türkiye Elektromekanik Sanayi’nin 

(TEMSAN) Hazine’ye ait %100 oranındaki hissesi de özelleştirilecek. Bu iki kuruluşun özelleştirilmesinde blok satış, halka arz, varlık satışı, kiralama 

gibi birçok farklı yöntem izlenebilecek. Hopa Termik Santrali, Aliağa KÇGT ve Bursa Doğalgaz Santrali, “Varlık Satışı”; taşınmazları ise “Varlık Satışı” 

veya “Kullanım İzninin Devri” veya “İşletme Hakkının Verilmesi” yöntemi ile özelleştirilecek. Pakette yer alan özelleştirmeler 2020 sonuna kadar 

tamamlanacak.*Dünya. 

 Her yıl cadde ve sokaklara tam 800 bin adet yerli LED armatür takılacak. 650 bini mevcutların yerine, 150 bini de yeni kurulacak aydınlatma 

tesislerinde kullanılacak.*Dünya. 

 Japon lastik devi Sumitomo Rubber ve Abdülkadir Özcan Otomotiv Lastik A.Ş. ortaklığı ile 2012’de yaklaşık 500 milyon dolar değerinde bir yatırımla 

Çankırı’da temeli atılan üretim tesisinde çarklar dönmeye başladı.*Dünya. 

 Hükümetin Rus turist sayısındaki düşüş nedeniyle zor günler geçiren Türk turizmciler için başlattığı yakıt desteği kapsamında, şimdiye kadar 350'si 

Rusya'dan olmak üzere toplam 500 uçağa 6 bin dolarlık nakdi yardım sağlandı.*Sabah.  

 ADEL: 6 Temmuz’dan itibaren idari ofis çalışanları yeni fabrikada çalışmaya başlayacaktır. Takip eden üç aylık süre içerisinde de üretim birimlerinin 

makina ve ekipmanları ile taşınması tamamlanacaktır. 

 AFYON: %3233 bedelli sermaye artışında geçici kaydi pay (Makbuz) verilmektedir. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 24 Haziran’da 6.74-6.85 TL fiyat aralığından 17 bin adet hisse alınmıştır. 

 ANELT: ANELE 24 Haziran’da 1.74 TL fiyattan 61 bin adet hisse almıştır. 

 ASELS: TUSAS ile bir yurtdışı müşterinin Kobra Helikopteri Modernizasyonu ihtiyacına yönelik olarak toplam 24.8 mn USD bedelli sözleşme 

yapılmıştır. 

 BIMAS: Başak Gıda 25 Haziran’dan itibaren 10 günlük süre içinde hisse satışı planladığını açıklamıştır. 

 CELHA: Fabrikasının bulunduğu bölgede 23 Haziran’da akşam geç saatlerde başlayan aşırı yağış nedeniyle sel felaketi ve su baskını yaşanmış 

olup, üretime geçici olarak ara verilmiştir. Fabrikamızda tekrar üretime geçilmesini teminen çalışmalar süratle başlamış olup, üretim başladığında 

açıklama yapılacaktır. Sel feleketi ve su baskınları nedeniyle oluşabilecek hasarlar sigorta teminatı altındadır. 

 DAGI: 2015 yılı ilk çeyreğinde üretiminin %31.54 ünü kendi bünyesinde %68.46 sını  fason olarak gerçekleştirmiştir. Böylece kendi bünyemizde 

yapılan üretim miktarı azaltılmış ve  fason üretimin ağırlığı artırılmıştır. Personel sayısında 92 kişi azalma olmuştur. 

 DGATE: HTC Corporation ile HTC'nin satış pazarlama ve dağıtımını yaptığı mobil ürünlerinin Avea İletişim Hizmetleri bayilerinde satışı ile ilgili 

distribütörlük sözleşmesi imzalanmıştır. 

 GSDHO/GSDDE: GSDHO bağlı ortaklığı GSDDE’nin sahip olduğu geri alınmış 2 mn adet GSDDE hisselerinin TSP’de satın alınmasına karar 

vermiştir. 

 KARSN: Konya Büyükşehir Belediyesine satılacak olan 120 Adet Doğalgazlı Solo Tip Otobüs ve 21 Adet Doğalgazlı Körüklü Tip Otobüs için 26 mn 

Euro üzerinden 6 ay geçerli vergi, resim ve harç istisna belgesi alınmıştır. 2015 yılı ilk çeyreğinde 892 kişi olarak açıklanan Karsan Otomotiv personel 

sayısı, 353 kişi artarak 1,245 kişiye; Grup'un personel sayısı ise 364 kişi artarak 1,776 kişiye ulaşmıştır. 

 KILER: Dışarıya satılması planlanan stok, gayrimenkul ve şirket araçlarının satışı 19 Haziran’da yapılan genel kurulda kabul edilmiştir. Muhalefet 

şerhini toplantı tutanağına işleten pay sahipleri 3.2842 TL fiyattan ayrılma hakkını 26 Haziran – 9 Temmuz arasında kullanabileceklerdir. 

 ODAS: Likidite sağlayıcılık sözleşmesinin süresi 24 Haziran’da ikinci seans sonunda dolmuştur. 

 PETKM: Socar Turkey Enerji sahip olduğu hisselerden 16 mn adedini 4 TL fiyatla BCM Global Fund’a 25 Haziran’da TSP’de satacaktır. Takas 29 

Haziran’da gerçekleşecektir. 

 SANKO: %38 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı 26 Haziran’da gerçekleşecektir. 

 SKBNK: Dış ticaretin finansmanı için kullanılacak 54 milyon USD ve 71 milyon EUR olmak üzere toplamda yaklaşık 134.6 milyon USD tutarında 364 

ve 367 gün vadeli iki ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredisi sağlamıştır. dolaylı ortağı Kazkommertsbank JSC ve iştiraki BTA Bank JSC arasında 

aktif ve pasiflerinin eşanlı transfer işlemi Kazakistan Merkez Bankası onayı ile gerçekleşmiş olup bu işlem ile  BTA'nın %100 iştiraki olan ve SKBNK 

sermayesinde %10,91 paya sahip BTA Securities JSC, KKB'ye transfer edilmiştir. Bu işlem sonucunda,  KKB'nin SKBNK sermayesinde dolaylı olarak 

sahip olduğu pay oranı %10,81'den 10,91'e yükselmiştir. 

 SNGYO: Grup şirketi Seranit Granit 24 Haziran’da 0.77 TL fiyattan 316 bin adet hisse almıştır. 

 TKFEN: Bugün hisse başına 11 kuruş nakit temettü dağıtacaktır. Temettü verimi %2.3. Düzeltilmiş fiyat 4.58 TL. 

 TOASO: Tofaş, işyerindeki huzuru bozduğu çalışanları tekrar eylem yapmaya tahrik ettiği gerekçesiyle 83 çalışanını işten çıkardı.*Milliyet. 

 ZOREN: Alaşehir JES projesinin kapasitesinin 30 MW’dan 45 MW’a yükseltilmesi nedeniyle projeye ilişkin kredi tutarı 113 mn USD’den 148 mn 

USD’ye çıkarılmıştır. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 16.50 16.50 0.00% 19.60 18.8%

BIMAS 48.30 48.00 0.62% 51.90 7.5%

ENKAI 5.20 5.11 1.76% 6.32 21.5%

GARAN 8.68 8.55 1.52% 10.40 19.8%

TCELL 12.65 12.60 0.40% 15.20 20.2%

THYAO 9.11 8.95 1.79% 10.60 16.4%

TRKCM 2.93 2.89 1.38% 3.75 28.0%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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